ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADO COMBATENTE (QPCBM)

EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO DA 5ª ETAPA (EXAME DE SAÚDE)

EDITAL DE ABERTURA Nº 05/2018, DE 20 DE JUNHO DE 2018

O Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICO o Edital de resultado definitivo da 5ª Etapa (Exame de

Saúde) do Concurso Público para o preenchimento de 190 vagas no curso de Formação de Soldados do

CBMES, aberto pelo Edital nº 05/2018, nos seguintes termos:

 Art. 1º Foram considerados aptos na 5ª Etapa (Exame de Saúde) do processo seletivo, os seguintes

candidatos:

NOME INSCRIÇÃO

VICTOR BADIANI LOPES 2310001467

FELIPE ROCHA DOS SANTOS 2310002068

RODRIGO NORONHA SCALZER LOPES 2310008951

ANGELO SILVERIO SCHADES ZAMBON 2310014477

ÉDIPO MARIN TREVELLIM 2310000360

KARLA NOGUEIRA RAMOS 2310010871

CARLOS EDUARDO PEREIRA MARQUES 2310013011

LEONARDO COELHO IERACITANO 2310000039

GABRIEL ARAUJO DE SOUZA 2310004874

MARIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 2310013900

MATHEUS DE SOUZA CARDOSO 2310008879

RIWYSTON FARLLEY DIAS SILVA 2310010525

GABRIEL RIOS GAVA 2310011960

LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 2310004250

EDUARDO VIANNA DIAS 2310011203

LUCAS BERGAMI CIPRIANO 2310013381

MICHAEL SOUSA ARAUJO SANTOS 2310009084

THIAGO NASCIMENTO SABINO 2310013279

DANIEL COSTA LOPES DIAS 2310003530

RAIAN RAMOS 2310009544

GUILHERME DOS SANTOS ROSARIO 2310012437

JONATAS ALVES FURTADO 2310013131

LUCAS LIMA RAMOS 2310002627

BRUNO ALMEIDA MORCELI 2310011760

LUCAS MUNIZ DE MELO 2310013192

LÁZARO CONTILDES DA SILVA 2310015755

ARTHUR OSCAR LOPES NETO 2310003098

GABRIEL OLIVEIRA COLLI 2310009129

MATEUS DOS SANTOS LUCIANO 2310010475

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Vitória-ES, 09 de Dezembro de 2019.

Alexandre dos Santos Cerqueira – CEL BM

Comandante-Geral do CBMES